
 TECHNICKÉ ÚDAJE PRODUKTU
INTERAKTIVNÍ DISPLEJ

ActivPanel Touch Mobile Stand

©2014 Promethean Limited. Všechna práva vyhrazena. Společnost Promethean Ltd. je vlastníkem řady ochranných známek 
v mnoha jurisdikcích po celém světě. Všechny uvedené názvy jiných produktů a společností slouží pouze k identifikačním účelům 
a mohou být ochrannými známkami příslušných vlastníků. Technické údaje produktu se mohou bez předchozího upozornění změnit.  
www.PrometheanWorld.com

Strana 1
ActivPanel Touch Mobile Stand SS 09/14 V1.2 CS

Promethean ActivPanel Touch Mobile Stand

tento dokument obsahuje technické údaje

Zařízení ActivPanel Touch Mobile Stand společnosti Promethean ekonomicky řeší používání a přesun zařízení ActivPanel Touch 
společnosti Promethean, když obrazovka není připojená napevno.

Výška, ve které je obrazovka umístěna, může být upravena pomocí konstrukční desky při sestavování stojanu. Konstrukční deska 
je navržena tak, aby se k ní daly připojit držáky dodané spolu se zařízením ActivPanel Touch.

Čtyři zamykací kolečka usnadňují pohyb po hladkých plochách a umožňují uzamknutí polohy při používání.

Na dvě poličky mobilního stojanu lze umístit počítačové či audiovizuální vybavení používané se zařízením ActivPanel Touch.  
V prostřední poličce se také nachází vsazený žlábek, kam lze umisťovat pera pro obrazovku ActivPanel či podobné drobnosti.

popis 

Instalace 

 
Záruka

Podpora

přehled

Použití komponent, které nebyly dodány společností Promethean, nebo nedodržení 
minimálních technických požadavků může ovlivnit výkon a mít za následek zrušení 
záruky. Další informace získáte od partnera společnosti Promethean nebo na stránce  
www.PrometheanKB.com

Záruční podmínky společnosti Promethean naleznete na adrese  
www.PrometheanWorld.com/Warranty

Online podpora všech produktů společnosti Promethean je k dispozici na webu  
www.PrometheanKB.com

ActivPanel Touch Mobile Stand 
Hmotnost a rozměry

Obsah balení (2 krabice)

Kompatibilita se systémy  
Promethean

Hrubá hmotnost a rozměry

Nosný rám, VESA a vertikální držák, 
sada upevňovacích prvků

Spodní deska a polička

Hmotnost 37,4 kg, celkové rozměry 1 565mm x 1 300 mm x 665 mm,  
rozměry poličky 800 mm x 400 mm

Nosný rám, VESA a vertikální držák, sada upevňovacích prvků, spodní deska a polička

ActivPanel Touch

 
Hmotnost: 25,4 kg, rozměry: 1 545 mm x 430 mm x 120 mm

Hmotnost: 29,4 kg, rozměry: 1 370 mm x 825 mm x 205 mm

obecné údaje

http://www.PrometheanWorld.com
http://www.PrometheanKB.com
http://www.PrometheanWorld.com/Warranty
www.PrometheanKB.com

